

JONAVOS RAJONO PRIEŠGAISRINEI TARNYBAI

PASIŪLYMAS fasado renovacijai

Objektas: Gaisrinė Upininkuose

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina € be PVM	Suma € be PVM
-----	-------------	-----------	--------	----------------	---------------

1.	[rengimo medžiagos: 10cm Eps 70 BEWI polistirolas, Ejot-h4 eco smeigės, Baumit fasado armavimo ir klijavimo sistema, Baumit silikoninis tinkas.	m2	260,00	25,46	6619,60
----	---	----	--------	-------	---------

Suma: 6619,60

PVM 21%: 1390,12

Bendra kaina: 8009,72

2.	[rengimo darbai: pastolių montavimas ir demontavimas, fasado plovimas, gruntavimas, polistirolu klijavimas, polistirolu smeigavimas, armavimas, dekoratyvio tinko dėjimas, pastolių nuoma.	m2	260,00	27,10	7046,00
----	--	----	--------	-------	---------

Bendra suma: 15055,72